PAGE
10:33

 TIME \@ "H:mm" 10:33

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2023 года

	                № 46/228

с. Доброе

О распределении средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области
Российской Федерации первого созыва

10 сентября 2023 года

В соответствии со статьями 55, 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 20.04.2023 года №22/245-7), территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить Распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить Распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2.
3. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Добровского района района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 согласно приложению № 3.
4. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Добровского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года согласно приложению № 4.

5. Контроль за целевым использованием средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
10 сентября 2023 года возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Иноземцева Юрия Мансуровича.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА